

bi chocolate collagen

美チョコラ コラーゲン

Food with nutrient function claims
(vitamin C/vitamin B₆)



<

チョコラBBブランド情報

製品詳細・添付文書

+

overview

Product Description

美チョコラ コラーゲン

Cheerful and radiant life with bouncing moisture

[Food with nutrient function claims (vitamin C/vitamin B₆)]

Vitamin C is a nutritional element that assists in maintaining the health of the skin and mucous membranes, and also has an antioxidant effect. Vitamin B₆ is a nutritional element that assists in the production of energy from proteins and in maintaining the health of the skin and mucous membranes.

- A balanced blend of 7 types of beauty power.
- Tablet preparation that is easy to keep taking every day.

Maintain a balanced diet including a staple food, a main dish and side dishes.

Directions for Use ▾ Ingredients ▾ Precautions ▾ Packaging and Price

Directions for Use

The recommended intake is 3 tablets per day. Swallow tablets together with a drink such as water, without chewing.

Note on Directions for Use

- Consuming a large quantity of this product does not cure disease or promote health. Keep to the recommended daily intake.

Ingredients

Nutrition Information Per 3 tablets (0.99g)

Ingredients	Amount
Energy	4kcal
Protein	0.7g
Fat	0.04g
Carbohydrate	0.16g
Salt equivalent	0.019g
Vitamin C	50mg
Vitamin B ₁	1.0mg
Vitamin B ₂	2.0mg
Vitamin B ₆	10.0mg
Niacin	25mg
Pantothenic acid	10.0mg
Collagen peptides	600mg

Notes on Nutritional Information

Consult the list of ingredients, and if you have allergies, avoid using this product. Do not use this product if it does not suit your constitution.

1. Proportion of the daily dietary reference intake for Japanese in the Nutrition Labeling Standards (2015; 18 years or over, standard energy: 2,200 kcal): Vitamin C 50%, Vitamin B₆ 769%
2. Unlike Foods for Specified Health Uses, this product has not been individually evaluated by the Commissioner, the Consumer Affairs Agency.

Ingredients

Collagen peptides (including gelatin)(manufactured domestically)/microcrystalline cellulose, V.C, sucrose esters of fatty acids, HPMC, niacin, calcium pantothenate, highly dispersed silicon dioxide, coloring, (titanium dioxide), V.B₆, talc, glycerin, gelling agent (gum arabic), V.B₂, V.B₁, carnauba wax

Allergens (out of 28 items): Gelatin

Precautions

Guidance on Storage and Handling

1. Keep away from high temperatures, moisture, and direct sunlight.
2. After opening, always close the cap firmly, and take tablets without delay.
3. A desiccant is included in the container. Do not ingest the desiccant.
4. The packing material inside the container is provided to prevent damage to the tablets during transport. After opening the cap, discard the packing material.

Packaging and Price

Packaging	Recommended retail price
120 tablets	2,037yen, tax included (1,886yen, tax excluded)